
COMUNE DI PISCINAS
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

ORIGINALE

Ordinanze del Sindaco

N. 8 DEL 11-10-2018

Oggetto: CONDIZIONI METEREOLOGICHE AVVERSE  AVVISO PROT. N. 9308/2018 DEL
10/10/2018 EMESSO DALLA PROTEZIONE CIVILE DELLA REGIONE SARDEGNA -
ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE PER  CHIUSURA SCUOLE DI OGNI
ORDINE E GRADO PRESENTI NEL COMUNE  DI PISCINAS - GIOVEDI' 11
OTTOBRE 2018.

IL SINDACO
VISTA la nota della Protezione Civile della Regione Sardegna, Centro Funzionale

Decentrato (Prot. n° 9308/2018 del 10/10/2018), con la quale è stata comunicato il livello di
elevata criticità per rischio idrogeologico e idraulico a partire dalle ore 12.00 di mercoledì
10/10/2018 e sino alle ore 23.59 di giovedì 11/10/2018;

RITENUTO necessario, a tutela della pubblica incolumità, stabilire la chiusura delle
scuole di ogni ordine e grado presenti nel Comune di Piscinas  per il giorno giovedì 11 ottobre
2018;

VISTO l’art. 54 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”;

O R D I N A

Per i motivi esposti in premessa, per

IL GIORNO GIOVEDI’ 11 OTTOBRE 2018
Chiusura delle scuole di ogni ordine e grado presenti nel Comune di Piscinas

DEMANDA
Agli agenti della Forza Pubblica la vigilanza sulla esecuzione di quanto disposto col

presente atto;

DISPONE
Che la presente ordinanza venga trasmessa via PEC al Dirigente Scolastico

competente dell’Istituto Comprensivo Guglielmo Marconi di San Giovanni Suergiu per
l’adeguata informazione al personale docente, non docente ed ai genitori dei minori;



AVVERTE
Ai sensi dell’articolo 3, comma 4, della legge 07.08.1990, n. 241,  avverso il presente provvedimento,

chiunque vi abbia interesse potrà  ricorrere  al Tribunale Amministrativo Regionale di Cagliari entro il termine di
sessanta giorni dalla data di pubblicazione del presente atto  oppure il ricorso straordinario al presidente della
Repubblica entro centoventi giorni decorrenti dalla data di pubblicazione;

DISPONE, inoltre,
Che la presente Ordinanza venga trasmessa  per gli adempimenti di competenza a:

Servizio Polizia Locale Sede

Albo Pretorio Online Sede

Servizio Tecnico Comunale Sede

Istituto Comprensivo Guglielmo
Marconi di San Giovanni Suergiu

San Giovanni Suergiu
caic824005@istruzione.it

CPIA n. 2 Serramanna camm20300v@istruzione.it

Stazione Carabinieri stca231550@carabinieri.it

Tribunale  di Cagliari prot.tribunale.cagliari@giustiziacert.it

Prefetto protocollo.prefca@pec.interno.it

Dar notizia della presente Ordinanza al pubblico a norma delle vigenti disposizioni;
E’ fatto obbligo a chiunque di osservare e far osservare la presente ordinanza;
I contravventori saranno perseguiti a norma delle vigenti disposizioni di legge;

Dalla Residenza Municipale, lì  11.10.2018

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Sindaco
COGOTTI MARIANO
Firmato digitalmente

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi

dal            al

Lì

Ordinanze del Sindaco n.8 del 11-10-2018 COMUNE DI PISCINAS

Pag. 2

mailto:protocollo.prefca@pec.interno.it

